
Octavia Combi
Top Selection
1,5 TSI 85 kW 6° manuální

Kombinované emise WLTP 123 g/km / Kombinovaná spotřeba WLTP 5,4 l/100km

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve smyslu

§ 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné

informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti příslušenství pro

vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro určování

provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou určeny

pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení o shodě

vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

Ceny Cena

Vaše konfigurace 769 900 Kč

Vybrané doplňky a služby 57 000 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 826 900 Kč

Měsíční splátka ** Již brzy

ID Konfigurace: CMHZJLSR

Uložené: 23. 5. 2025 12:37

Strana 1 / 3



PR čísla PV5DA5/GWC4WC4\GYOKYOK, 2026, DE, K1K1, GP22P22

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva

Červená Velvet metalíza K1K1 34 000 Kč

Kola

Rotare Aero 17" stříbrná MRADC6U 0 Kč

Interiér

Lounge DE

Other

Lounge GP22P22 23 000 Kč

Standardní výbava

Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

El. sklápění pro vnější zp. zrcátka s aut. stmíváním na
straně řidiče

Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící
kolizi s vozidly, chodci a cyklisty, asistence při půjezdu
křižovatkou
3. klíček, držák telefonu a tabletu, odpadkový koš ve
dveřích

Parkovací senzory vpředu a vzadu
8 reproduktorů
2x ISOFIX a 2x Top Tether vzadu, ISOFIX u spolujezdce
Rozpoznání únavy a pozornosti řidiče
Odjištění zadních opěradel ze zav. prostoru

Vyhřívané čelní sklo
Virtuální pedál
Sunset
Virtuální kokpit 10"
Světelný a dešťový senzor
Bezdrátové nabíjení telefonu s chlazením

2x USB-C vpředu
8x airbag - 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavový,
středový, kolenní u řidiče
El. dětská pojistka
Bezpečnostní šrouby kol

Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru

KESSY s alarmem - bezklíčové zamykání a
startování

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a
spolujezdce

Parkovací kamera vzadu

Vyhřívaná přední sedadla

Rozpoznávání dopravních značek s hlídáním
rychlosti

Sada na opravu pneumatik

Prediktivní tempomat

El. ovládání oken vpředu a vzadu

Automatické stmívání pro vnitřní zpětné
zrcátko

DAB

Bezdrátový SmartLink

Asistent rozjezdu do kopce

Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)

Příprava pro služby ŠKODA Connect M

Asistent pro vedení v jízdním pruhu

LED přední světlomety s LED denním svícením

Infotainment Media 10"

Bez ostřikovače světlometů, s ukazatelem stavu
kapaliny

Exteriér

ID Konfigurace: CMHZJLSR

Uložené: 23. 5. 2025 12:37

Strana 2 / 3



Rotare Aero 17" stříbrná

Interiér

Deštník ve dveřích u řidiče

Bederní opěrky na předních sedadlech

Ambientní LED osvětlení

Textilní koberce vpředu a vzadu

*Potah sedadla - látka/kůže

Dvouzónový CLIMATRONIC
Odkládací schránky v zavazadlovém prostoru

Loketní opěra vzadu a otvor na dlouhé
předměty
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
Vyhřívaný multifunkční kožený volant

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

ID Konfigurace: CMHZJLSR

Uložené: 23. 5. 2025 12:37

Strana 3 / 3


